



Foto: Marianne Petersson

		SITTPLATSER FÖR EN DEL HUSBILSÄGARE FÅR FÖL		KLADDIGT AV JORD	STOR STYRKA SLÅ SÖNDER	DANS OCH SAS KAN HUSVAGN & CAMPINGS LÄSARE NUMERA INGÅ I		
FRIGIVNA								
RÖSTA						OKTOBERTÖS		
HÖG TITEL I SPARTA					HELT NYLIGEN	FILM OCH LÄNGDEN		
AGRAR-FÖRBUND								
VILL DU HELST EJ KÖRA PÅ DALLRAR								
FÖR DU UNDER RESAN? BASKER					JEAN SOM MÅLADE FIJUTT-SPARKA		PARTI-BETECKNING	
						LIGGER LÅGT MYNTET		
GER VINST I POKER		TÄTBELSKAT OMRÅDE		DEN STICKER UPP PLAGAR			FÖR DUKTIGA IDROTTSKVINNOR	
TAR DU EFTER SVETTIG RESA						LÄR OSA JYCKE OCH HALVÖ		
		DEN FÅR DIG ATT SLUTA ANDAS	VILL INGET		HELA HÖGEN OSCAR-BELÖNAS			
I VILKET LANDSKAP HITTAR DU TOMTETLAND DRABBAR MINNET							SURRA SOM ETT SMÅKRYP	
DE BLEV TYVÄRR SLAVARS ARBETSPLATSER ÖMSOM ... ÖMSOM VATTEN	GIVARE FINNS PÅ BJÖRKÖ	UDDA SAKER	TYNGD I LINA	ÄR HETT VÄRRE TRÄFFAS	HAR HUSBIL I TOPPEN?			
		TYP AV RIDTÄVLING			ABER UPP MÅNING VID BORD	TRYTA TV-HASSE	SKRÄLLE	
SNABB RYMDFA-IMÄTT RIT FÖRR			SKA NOG SLAK LINA			DEN KAN HÄNGA OCH DINGLA	BROTT MEN ÄVEN BRAGD	
		AMPER	DEN ÄLDRADE YTAN	FÖR-ÄLDRAD REPA	DUMPA PRISET PÅ BIL I TUNIS		NOTERA! GER DU MED PEDAL	
		BLIR OFTA DEN BLYGE			FRISK VIND I TVIST? FOTPLATTA			
KÄND KINES	SKA CLOWN SKÄNKÅ		KORT VISIT FULL MED LIGAMENT		PRIMAT SÄTTS I EN HALS		LITEN FORD-MODELL	
VILL DU ATT BILEN SKA HA BRA	KAN MAN SÅSEN	SPELADE SHANKAR SOM EINSTEIN			RÄTT I NORR SPORT MED LÅNGA KLIV			
						FINNS MITT I JERUSALEM		
I DEM LÄGGS ÄGG KAOS				BEHÖVS VID WHISKYTILLVERKNING		DEN GAMLE AV YNGLINGÄTTEN		
				SNEDDAT TENN				
		UNDERKÄNT FÖRR	MÄKLAT			SKÄLLER LÅGT?		
							VAD BETYDER DETTA VÄGMÄRKE?	

KONSTRUKTÖR: LEIF JOHNSON E-mail: lfj1280@hotmail.com

76 KORSORD

12/19 Vinn halvårsprenumeration på Husvagn & Camping!



1:a pris är en halvårsprenumeration på Husvagn & Camping. Är du redan prenumerant förlänger vi ditt abonnemang med sex nummer.
2:a-10:e pris - pristagarna får var sin trisslott.



Skicka ditt ifyllda korsord till: **Egmont Publishing AB, Husvagn & Camping, 169 91 Solna.** Senast den 1/1 -20 vill vi ha lösningen. Märk kuvertet "Korsord 12".

Namn

Adress

Postnummer Postadress